
 
 

UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: W uchwale nr 
LVIII/392/2024 Rady gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody  budżetu gminy w kwocie 50 290 776,23 zł,  zmniejsza się o 1 137 253,36 zł i zwiększa 
o 1 488 135,59 zł do kwoty 50 641 658,46 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 31 963 883,78 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 18 677 774,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5 859 943,02 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 130 000,00 zł, 

3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 52 460 701,98 zł, zmniejsza się o 1 685 410,16 zł i zwiększa się 
o 3 902 486,12 zł do kwoty  54 677 777,94 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32 214 347,84 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 22 463 430,10 zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 859 943,02 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 130 000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 960 750,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się kwotę planowanego deficytu do  wysokości  - 4 036 119,48 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3258



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek  - 3 484 286,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
551 833,48 zł. 

§ 4. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy   zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 33 000,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmian i zwiększa się  planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z  
załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian i zwiększa się planowane wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do kwoty 7 000 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3258



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 1 122,00

0,00 0,00

40002 0,00 1 122,00

0,00 0,00

0,00 1 122,00

600 -12 000,00 12 000,00

0,00 0,00

60016 -12 000,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

-12 000,00 0,00

720 0,00 88,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/9/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 maja 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 554 600,00 555 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dostarczanie wody 484 500,00 485 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 122,00

Transport i łączność 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00

Informatyka 0,00 88,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3258



72095 0,00 88,00

0,00 0,00

0,00 17,50

0,00 70,50

750 0,00 271,00

0,00 0,00

75023 0,00 271,00

0,00 0,00

0,00 271,00

758 0,00 50,00

0,00 0,00

75814 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

852 0,00 16 320,00

0,00 0,00

85228 0,00 16 320,00

Pozostała działalność 0,00 88,00

19,95 290,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70,50

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 271,00

Różne rozliczenia 16 306 601,00 16 306 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

Pomoc społeczna 567 037,00 583 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 005,00 58 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3258



0,00 0,00

0,00 16 320,00

853 0,00 1 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 306,00

0,00 0,00

0,00 1 306,00

900 0,00 425,00

0,00 0,00

90001 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

90026 0,00 275,00

0,00 0,00

0,00 260,00

0,00 15,00

razem: -12 000,00 31 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 16 320,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 960,00 2 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 960,00 2 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

960,00 2 266,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 100,00 1 370 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 150,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 402 500,00 402 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 7 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 260,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00

bieżące 26 084 358,76 26 103 940,76

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3258



0,00 0,00

600 -1 125 253,36 0,00

0,00 0,00

60016 -1 125 253,36 0,00

0,00 0,00

-1 125 253,36 0,00

801 0,00 425 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 425 000,00

0,00 0,00

0,00 425 000,00

900 0,00 1 003 200,00

0,00 0,00

90015 0,00 1 003 200,00

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 9 004 328,04 7 879 074,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 004 328,04 7 879 074,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

4 718 613,04 3 593 359,68

Oświata i wychowanie 8 500 000,00 8 925 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 425 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 003 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 003 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3258



0,00 0,00

0,00 1 003 200,00

razem: -1 125 253,36 1 428 200,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 28 353,59

0,00 0,00

75011 0,00 28 353,59

0,00 0,00

0,00 28 353,59

razem: 0,00 28 353,59

0,00 0,00

-1 137 253,36 1 488 135,59

0,00 0,00

1 003 200,00

majątkowe 18 374 828,04 18 677 774,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 109 631,00 137 984,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 109 631,00 137 984,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

109 631,00 137 984,59

bieżące 5 831 589,43 5 859 943,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 290 776,23 50 641 658,46

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3258



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

498 700,00 489 700,00 489 700,00 0,00 489 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 700,00 554 700,00 554 700,00 0,00 554 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 700,00 331 700,00 331 700,00 0,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 700,00 381 700,00 381 700,00 0,00 381 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/9/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 maja 2024 r.  

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3258



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 141 271,09 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 271,09 10 990 271,09 0,00 0,00

-1 119 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 119 246,16 -1 119 246,16 0,00 0,00

755 821,17 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 821,17 735 821,17 0,00 0,00

10 777 846,10 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 606 846,10 10 606 846,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 821,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 821,17 735 821,17 0,00 0,00

735 821,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 821,17 735 821,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 821,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 821,17 735 821,17 0,00 0,00

735 821,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 821,17 735 821,17 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 141 271,09 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 271,09 10 990 271,09 0,00 0,00

-1 119 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 119 246,16 -1 119 246,16 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 042 024,93 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 871 024,93 9 871 024,93 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 704 556,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 556,09 6 704 556,09 0,00 0,00

-1 119 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 119 246,16 -1 119 246,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585 309,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 585 309,93 5 585 309,93 0,00 0,00

211 065,00 116 365,00 116 365,00 0,00 116 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 604,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 604,00 110 604,00 0,00 0,00

368 669,00 163 365,00 163 365,00 0,00 163 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 304,00 205 304,00 0,00 0,00

207 565,00 112 865,00 112 865,00 0,00 112 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 604,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 604,00 110 604,00 0,00 0,00

365 169,00 159 865,00 159 865,00 0,00 159 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 304,00 205 304,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 165,00 12 165,00 12 165,00 0,00 12 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 165,00 27 165,00 27 165,00 0,00 27 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00

22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 804,00 104 804,00 0,00 0,00

127 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 104,00 127 104,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 400,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 2 400,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3258



50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 400,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 2 400,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 273 151,45 3 273 151,45 3 116 751,45 2 721 000,00 395 751,45 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 048,98 92 048,98 72 048,98 30 000,00 42 048,98 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365 200,43 3 365 200,43 3 188 800,43 2 751 000,00 437 800,43 0,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 796,75 3 090 796,75 3 085 796,75 2 721 000,00 364 796,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 048,98 70 048,98 70 048,98 30 000,00 40 048,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 845,73 3 160 845,73 3 155 845,73 2 751 000,00 404 845,73 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 796,75 178 796,75 178 796,75 0,00 178 796,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 048,98 40 048,98 40 048,98 0,00 40 048,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 845,73 218 845,73 218 845,73 0,00 218 845,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 419,95 71 419,95 5 019,95 0,00 5 019,95 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 419,95 73 419,95 7 019,95 0,00 7 019,95 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019,95 3 019,95 3 019,95 0,00 3 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019,95 5 019,95 5 019,95 0,00 5 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,38 68,38 68,38 0,00 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,38 68,38 68,38 0,00 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,38 68,38 68,38 0,00 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,38 68,38 68,38 0,00 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3258



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,36 18,36 18,36 0,00 18,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,36 18,36 18,36 0,00 18,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,02 50,02 50,02 0,00 50,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,02 50,02 50,02 0,00 50,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

259 350,00 219 350,00 206 450,00 30 770,00 175 680,00 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 364,00 31 364,00 31 364,00 17 500,00 13 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 714,00 249 714,00 236 814,00 48 270,00 188 544,00 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

123 650,00 123 650,00 110 750,00 30 770,00 79 980,00 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 364,00 31 364,00 31 364,00 17 500,00 13 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 014,00 154 014,00 141 114,00 48 270,00 92 844,00 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 880,00 27 880,00 27 880,00 0,00 27 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292,00 3 292,00 3 292,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 172,00 31 172,00 31 172,00 0,00 31 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 572,00 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 572,00 22 572,00 22 572,00 0,00 22 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3258



700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 619 684,00 13 839 804,00 12 188 081,00 9 948 442,00 2 239 639,00 1 290 563,00 361 160,00 0,00 0,00 0,00 8 779 880,00 8 779 880,00 0,00 0,00

-553 164,00 -553 164,00 -488 164,00 -488 164,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 600,00 603 400,00 360 000,00 300 000,00 60 000,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00

23 212 120,00 13 890 040,00 12 059 917,00 9 760 278,00 2 299 639,00 1 468 963,00 361 160,00 0,00 0,00 0,00 9 322 080,00 9 322 080,00 0,00 0,00

8 494 666,00 8 350 216,00 7 113 083,00 5 930 822,00 1 182 261,00 1 000 000,00 237 133,00 0,00 0,00 0,00 144 450,00 144 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

9 514 666,00 8 850 216,00 7 413 083,00 6 230 822,00 1 182 261,00 1 200 000,00 237 133,00 0,00 0,00 0,00 664 450,00 664 450,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838 883,00 3 838 883,00 3 838 883,00 3 838 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 883,00 4 138 883,00 4 138 883,00 4 138 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 450,00 144 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

239 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 450,00 239 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3258



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

1 622 466,00 1 622 466,00 1 438 220,00 1 133 834,00 304 386,00 150 000,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194 472,00 -194 472,00 -194 472,00 -194 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 394,00 1 471 394,00 1 243 748,00 939 362,00 304 386,00 193 400,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

704 698,00 704 698,00 704 698,00 704 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194 472,00 -194 472,00 -194 472,00 -194 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 226,00 510 226,00 510 226,00 510 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 670 572,00 2 035 142,00 1 981 942,00 1 726 116,00 255 826,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 8 635 430,00 8 635 430,00 0,00 0,00

-293 692,00 -293 692,00 -293 692,00 -293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

10 399 080,00 1 741 450,00 1 688 250,00 1 432 424,00 255 826,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 8 657 630,00 8 657 630,00 0,00 0,00

1 228 116,00 1 228 116,00 1 228 116,00 1 228 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-293 692,00 -293 692,00 -293 692,00 -293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 424,00 934 424,00 934 424,00 934 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 430,00 135 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

157 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 630,00 157 630,00 0,00 0,00

140 563,00 140 563,00 0,00 0,00 0,00 140 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 563,00 75 563,00 0,00 0,00 0,00 75 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 563,00 140 563,00 0,00 0,00 0,00 140 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 563,00 75 563,00 0,00 0,00 0,00 75 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 512,20 2 381 512,20 1 864 962,20 997 390,00 867 572,20 0,00 516 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 832,20 2 397 832,20 1 881 282,20 1 013 710,00 867 572,20 0,00 516 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 490,20 362 490,20 358 690,20 250 490,00 108 200,20 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 16 320,00 16 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 810,20 378 810,20 375 010,20 266 810,00 108 200,20 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 863,82 32 863,82 32 863,82 32 863,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 213,82 35 213,82 35 213,82 35 213,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 630,00 13 630,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 630,00 23 630,00 23 630,00 23 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,00 2 266,00 6,00 0,00 6,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,00 2 266,00 6,00 0,00 6,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061 506,00 2 924 306,00 2 910 306,00 1 049 626,00 1 860 680,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 137 200,00 137 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00

4 405 506,00 3 014 306,00 3 000 306,00 1 049 626,00 1 950 680,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 391 200,00 1 391 200,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3258



535 700,00 414 500,00 414 500,00 0,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 200,00 121 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 700,00 454 500,00 454 500,00 0,00 454 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 200,00 121 200,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 400,00 452 400,00 452 400,00 0,00 452 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00

1 762 400,00 492 400,00 492 400,00 0,00 492 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00

266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 800,00 266 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 200,00 1 003 200,00 0,00 0,00

1 003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 200,00 1 003 200,00 0,00 0,00

993 600,00 993 600,00 981 600,00 932 900,00 48 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 600,00 1 003 600,00 991 600,00 932 900,00 58 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769 000,00 880 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 000,00 912 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00

880 000,00 880 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 000,00 912 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 629 112,55 25 689 061,46 21 592 394,46 14 829 788,65 6 762 605,81 2 274 613,00 1 122 054,00 0,00 0,00 700 000,00 20 940 051,09 20 940 051,09 0,00 0,00

-1 685 410,16 -566 164,00 -501 164,00 -488 164,00 -13 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 119 246,16 -1 119 246,16 0,00 0,00

3 874 132,53 1 231 507,36 736 807,36 363 820,00 372 987,36 273 400,00 21 300,00 0,00 0,00 200 000,00 2 642 625,17 2 642 625,17 0,00 0,00

48 817 834,92 26 354 404,82 21 828 037,82 14 705 444,65 7 122 593,17 2 483 013,00 1 143 354,00 0,00 0,00 900 000,00 22 463 430,10 22 463 430,10 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3258



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 631,00 109 631,00 109 631,00 109 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 353,59 28 353,59 28 353,59 0,00 28 353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 984,59 137 984,59 137 984,59 109 631,00 28 353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 631,00 109 631,00 109 631,00 109 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 353,59 28 353,59 28 353,59 0,00 28 353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 984,59 137 984,59 137 984,59 109 631,00 28 353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 353,59 28 353,59 28 353,59 0,00 28 353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 353,59 28 353,59 28 353,59 0,00 28 353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 831 589,43 5 831 589,43 1 497 354,43 621 363,17 875 991,26 0,00 4 334 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 353,59 28 353,59 28 353,59 0,00 28 353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 859 943,02 5 859 943,02 1 525 708,02 621 363,17 904 344,85 0,00 4 334 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3258



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 038 121,75 - 486 288,27 551 833,48

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
2 335 000,00 2 465 000,00 4 800 000,00

Razem: 3373121,75 Razem: 1978711,73 Razem: 5351833,48

Załącznik nr 3 do uchwały nr III/9/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 maja 2024 r.

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3258



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 203 196,00 112 518,00 1 315 714,00

Razem: 1203196,00 Razem: 112518,00 Razem: 1315714,00

Zmiana planu rozchodów budżetu gminy Zakrzówek na 2024 rok

Zaąłcznik nr 4 do uchwały nr III/9/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3258



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2024 Zmiana Plan po zmianach

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację inwestycji 

współnej pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2726L Wilkołaz-

Zakrzówek

0,00 698321,17 698321,17

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

2735L w gm. Zakrzówek

0,00 37500,00 37500,00

754 75405 6170 Dotacja celowa na  rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 

Policji na zakup samochodu służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Kraśniku 

40000,00 0,00 40000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w majdanie 

Grabinie na dofinansowanie zakupu2 kpl aparatów ochrony dróg 

oddechowych z maską i butlą stalową 

900,00 0,00 900,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy

1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w Bystrzycy

150 000,00 43 400,00 193 400,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na 

prowadzenie punku konsultacyjnego dla rodzin mających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowaczych

30 000,00 0,00 30 000,00

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

Załącznik nr 5 do uchwały nr III/9/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3258



851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z 

zakresu ochrony zdrowia - badania profilaktyczne w ramach 

programu "Nie nowotworom u dzieci"

1 150,00 0,00 1 150,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze 

Przedszkole"

140 563,00 -65 000,00 75 563,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie 

Zakrzówek

850 000,00 30 000,00 880 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich

490 000,00 0,00 490 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich

250 000,00 0,00 250 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich

149 000,00 0,00 149 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej

100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 3 201 613,00 944 221,17 4 145 834,17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3258



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 9 000,00 0,00

40002 9 000,00 0,00

6050 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

600 10 990 271,09 - 1 119 246,16

60016 10 990 271,09 - 1 119 246,16

6050 6 704 556,09 - 1 119 246,16

977 283,74 0,00

9 650,00 0,00

8 400,00 0,00

7 600,00 0,00

8 460,00 0,00

5 600,00 0,00

936 006,79 - 401 730,79

499 558,75 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108352L od km 0+000 do km 0+687,50 w 

miejscowości Bystrzyca
534 276,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik Drugi 499 558,75

Budowa parkingu w miejscowości Studzianki na działkach nr 884/2 i 937 

obręb Studzianki - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
7 600,00

Budowa parkingu w miejscowości Sulów działka nr 769  i 770 obręb Sulów - 

dokumentacja techniczno-kosztorysowa
8 460,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej na działce nr 944/1 

obręb Sulów
5 600,00

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 

mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
977 283,74

Budowa drogi gminnej w miejscowości Studzianki-Kolonia - nr działki 411 - 

dokumentacja techniczno-kosztorysowa
9 650,00

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Studzianki - działka nr 57 i 

Majdan Grabina - działka nr 919 - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
8 400,00

Transport i łączność 9 871 024,93

Drogi publiczne gminne 9 871 024,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 585 309,93

Dostarczanie wody 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci wodociagowej w 

gminie Zakrzówek
9 000,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 000,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 rok

Załącznik nr 6 do uchwały III/9/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3258



3 122 733,46 - 628 945,37

549 978,35 0,00

0,00 0,00

214 285,00 0,00

250 000,00 - 88 570,00

5 000,00 0,00

110 000,00 0,00

6370 4 285 715,00 0,00

4 285 715,00 0,00

700 94 700,00 110 604,00

70005 94 700,00 110 604,00

6050 72 400,00 5 800,00

7 400,00 0,00

65 000,00 0,00

0,00 5 800,00

6060 22 300,00 104 804,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 104,00

Podział i zamiana działek pod przebudowe drogi gminnej w miejscowości 

Sulów przy cmentarzu parafialnym
0,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną 
7 400,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną - budynek CKiB w gminie Zakrzówek
5 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 205 304,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 304,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 200,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 285 715,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 4 285 715,00

Przebudowa istniejącej infrastruktury teletechnicznej Kolidującej z 

projektowaną drogą gminną nr 108360 L w m. Studzianki, Studzianki 

Kolonia, Świerczyna.

161 430,00

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę drogi na działce nr 908 w 

majdanie Grabinie
5 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108697 L Bystrzyca-Rudnik Pierwszy od km 

0+000 do km 0+875
549 978,35

Przebudowa drogi gminnej w Sulowie przy cmentarzu parafialnym oraz drogi 

gminnej nr 108355 L - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 214 285,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108359L od km 0+000 do km 2+336 oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 108357L  od km 0+000 do km 0+380 w 

miejscowości Zakrzówek Wieś

2 493 788,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3258



22 300,00 0,00

0,00 104 804,00

801 8 779 880,00 542 200,00

80101 144 450,00 520 000,00

6050 144 450,00 95 000,00

0,00 75 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

84 450,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 0,00 425 000,00

0,00 425 000,00

80104 8 635 430,00 22 200,00

6050 135 430,00 22 200,00

135 430,00 0,00

0,00 9 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 630,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 135 430,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na budowę placu zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu w Zakrzówku na działce ew. nr 1278 obręb 

Zakrzówek

9 200,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
425 000,00

Inwestycje w infrastrukturę spoleczną, edukacyjną, etap I 425 000,00

Przedszkola 8 657 630,00

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na zaprojektowanie i 

wykonanie kotłowni gazowej w Publ;icznej Szkole Podstawowej w 

Zakrzówku

20 000,00

Przebudowa i adaptacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zakrzówku
84 450,00

Wymiana kotłów na biomasę w kotłowni wolnostojącej przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Bystrzycy
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 450,00

Inwestycje w infrastrukturę spoleczną, edukacyjną, etap I 75 000,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną 
0,00

Zakup działki nr 1293 w miejscowości Zakrzówek 104 804,00

Oświata i wychowanie 9 322 080,00

Szkoły podstawowe 664 450,00

Zakup działek pod drogę gminną obręb Studzianki Kolonia Tartak 22 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3258



0,00 5 000,00

0,00 8 000,00

6370 8 500 000,00 0,00

8 500 000,00 0,00

900 137 200,00 1 254 000,00

90001 121 200,00 0,00

6050 121 200,00 0,00

117 000,00 0,00

4 200,00 0,00

90015 16 000,00 1 254 000,00

6050 16 000,00 250 800,00

16 000,00 250 800,00

6370 0,00 1 003 200,00

0,00 1 003 200,00

20 011 051,09 787 557,84Razem 20 798 608,93

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 266 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 003 200,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 1 003 200,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zakrzówek Wieś - 

dokumentacja projektowa
4 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 200,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 117 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 500 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 8 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 200,00

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na zaprojektowanie i 

wykonanie kotłowni gazowej w Publicznym Przedszkolu w Zakrzówku
5 000,00

Wykonanie sieci gazowej do budynku Publicznego Przedszkola w 

Zakrzówku
8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3258


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-13T11:12:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




